
UCHWAŁA NR XXVII/358/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących
organizacji uroczystych obchodów 325 rocznicy Odsieczy Wiedeńskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203 nr 167 poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz
z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 327/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Prezydent Miasta Krakowa przygotuje i przedstawi Radzie Miasta Krakowa program
obchodów 325 rocznicy Odsieczy Wiedeńskiej.

2. Program powinien nawiązywać do wydarzeń, jakie miały miejsce w Krakowie
w roku 1683.

3. Program organizacji obchodów 325 rocznicy Odsieczy Wiedeńskiej zostanie
rozszerzony o uroczystości 125 rocznicy powstania w Krakowie II Liceum
Ogólnokształcącego im. Jana III Sobieskiego.

§ 2.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady

Marta PATENA


